Jaguaribe, 19 de setembro de 2014 Edição Nº: 1865

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº-182/2014. O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço Autônomo

de Água e Esgoto-Saae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: INSTALAR HORÍMETRO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA DA COMUNIDADE PEDRA BRANCA, DISTRITO DE NOVA

FLORESTA, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR

CICERO JUNIÊR BARRETO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada

e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-Saae, a efetuar o

pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS) totalizando R$

20,00 (VINTE  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

22/09/2014 a 22/09/2014. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço

do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 19 de Setembro de 2014. FRANCISCO

RONALDO NUNES. Ordenador.

***    ***   ***

Portaria de Viagem Nº-183/2014. O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço Autônomo

de Água e Esgoto-Saae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: INSTALAR HORÍMETRO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA DA COMUNIDADE PEDRA BRANCA, DISTRITO DE NOVA

FLORESTA, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR

CLEUDO MARTINS DE BARROS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-Saae, a

efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS)

totalizando R$ 20,00 (VINTE  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no

período de 22/09/2014 a 22/09/2014. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 19 de Setembro de

2014. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador

***    ***   ***